КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

25.05.2021										                          № 129

с. Залесово

об утверждении состава комиссии по распределению путевок
на санаторно-курортное лечение педагогических работников Залесовского района

         Руководствуясь Постановлением Администрации Алтайского края  от 19.12.2016 № 429 «Об организации санитарно-курортного лечения педагогических работников организаций Алтайского края, осуществляющих образовательную деятельность», письмом Министерства образования и науки Алтайского края от 24.05.2021 № 23-04/10/862

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1.Утвердить состав  комиссии по распределению путевок на санаторно-курортное лечение педагогических работников Залесовского района в составе:
- Аверьянова Марина Леонидовна – председатель комиссии, и.о. заместителя главы Администрации Залесовского района по социальной политике, председатель комитета Администрации Залесовского района по социальной политике;
- Телятникова Светлана Сергеевна – начальник отдела по образованию, спорта и делам молодежи комитета Администрации Залесовского района по социальной политике;
- Арбузова Светлана Александровна – секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по образованию, спорта и делам молодежи комитета администрации Залесовского района по социальной политике;
- Князева Марина Александровна – член комиссии, директор МКОУ Залесовская СОШ№2;
- Солопова Галина Владимировна – член комиссии, заведующая МКДОУ детский сад № 2 «Ромашка»;
- Саночкина Елена Николаевна – член комиссии, председатель Залесовской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;
- Эдокова Мария Валерьевна – член комиссии, корреспондент газеты «Сельский новатор».
          2. Заседание  комиссии по распределению путевок на санаторно-курортное лечение педагогических работников Залесовского района проводить ежегодно, решение комиссии с приложением списка педагогических работников, подлежавших санаторно-курортному лечению направлять в  Министерство образования и науки Алтайского края.
         3. Разместить данный приказ на сайте комитета Администрации Залесовского района по социальной политике.
         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела по образованию, спорта и делам молодежи комитета администрации Залесовского района по социальной политике Арбузову С.А.

И.о. заместителя главы Администрации
Залесовского района по социальной  политике,
председатель комитета  по социальной политике				        М.Л. Аверьянова